
Pædagog med hjerte, humor og gåpåmod til fantastisk
vuggestueteam

Kan du finde på at synge højt, grine og fjolle og trøste med både ord og nærvær? Så er det måske
lige dig, vi leder efter.
Vores børnehus i Ballerup er et hus fyldt med små mennesker med store følelser og nysgerrige
blikke og vi har vi brug for endnu en voksen, der ønsker at gå på opdagelse i børnehøjde.
Dine vigtigste opgaver
Vi håber at du:

Er nysgerrig på både børn og kollegaer og god til at sætte ord på dine tanker●

Har varme i stemmen, ro i kroppen og kan bevare overblikket også når det regner og

skemaet driller

●

Gøre hverdagsrutiner til pædagogiske processer.●

Dine kompetencer

Er uddannet pædagog, gerne med erfaring og har lyst til at gøre en forskel for de allermindste●

Er god til at tilrettelægge og iværksætte aktiviteter for stuens børn●

Støtte børnenes legekundskaber ved selv at deltage i legen●

Skabe gode børnefællesskaber og aktiviteter for børnene●

Har lyst til at være en del af et hus, hvor fællesskab og fleksibilitet er nøgleord.●

Det får du hos os 

En arbejdsplads med høj faglighed, hjertevarme og plads til at være menneske●

Vi er et team af dygtige pædagoger og pædagogmedhjælpere, der brænder for at skabe gode

rammer for børnenes udvikling

●

Tid til pædagogisk arbejde vi afsætter tid til refleksion og planlægning, så du kan skabe

meningsfulde aktiviteter og læringssituationer for børnene

●

Vores pædagogik er båret af nærvær, rummelighed, åbenhed og oprigtig nysgerrighed på

hvert enkelt barn

●

Nærværende kollegaer og en leder der ser og støtter.●

Vi arbejder hver dag for at skabe læringsmiljøer, hvor børn mødes med anerkendelse, omsorg og
respekt for deres forskelligheder. Askelundens børn skal opleve at høre til, hvile i sig selv og vokse
i fællesskabet. Dette opnår vi gennem nære relationer, genkendelig struktur, hvor vi arbejder i små
grupper og altid møde børnene i øjenhøjde.
Hvem er vi
Vi er et børnehus med fire stuer, fyldt med liv, leg og latter. Her bor der ca. 44 børnehavebørn og
26 vuggestuebørn. Hertil har vi også en flok dygtige og dedikerede voksne, der guider, griner og
giver kram på vejen.
Askelunden er en del af Distrikt Baltorp, som består af syv børnehuse. De øvrige børnehuse
hedder Kirstinevang, Grantoften, Bispevangen, Hula Hop, Stjernehuset og Kornblomsten.
Distriktets pædagogiske praksis afspejler sig i Ballerup Kommunes Børne- og Unge strategi
”Fællesskab for alle – Alle i fællesskab”, som tager udgangspunkt i et fælles systemisk og
anerkendende børne- og ungesyn, hvor deltagelse i inkluderende fællesskaber er for alle børn og
unge samt i visionen ”Dagtilbud med mening”, hvor målsætningerne er at:

Alle børn trives og udvikler sig●

Leg og læring går nye veje●

Dagtilbuddet mestrer engagement, mod og handlekraft.●

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Sandie Hjorth på telefon
4477 2125.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2026 eller hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 26. juni 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
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løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Løninterval for stillingen er 35.803 kr. - 40.089 kr. pr. måned (37 timer).
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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